ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ЗОЛОТАРЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

12.10.2015 № 17
с. Золотаревка

О начале  отопительного
сезона  2015-2016  годов

            На  основании  распоряжения  главы  администрации  города  Шахтерска
от  05.10.2015  №  257р «О  начале  отопительного сезона  2015-2016  годов»,
руководствуясь  Положением  о Золотаревской  сельской  администрации,
утвержденным  распоряжением  главы  администрации  города  Шахтерска  от
20.03.2015  № 30р,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

            1.  Начать  отопительный  сезон  2015-2016  годов   с  15.10.2015.
            2.  Детским   дошкольным  и   лечебным   учреждениям   начать
отопительный  сезон    исходя   из   климатических   условий,   согласно
действующих  строительных  норм  и  правил  технической эксплуатации  и
других  нормативных  документов.
            3.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

И.о.   главы Золотаревской
 сельской администрации                                                  Н.И.Логвин